SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ó^QĐ-BVM Hưng Yên, ngày tháng f  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc phê duyệt danh mục, dụ toán và ke hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Cung cấp và phun chế phấm thuốc diệt muỗi năm 2024;

GIÁM DÓC BỆNH VIỆN

Căn cứ Luật đâu thâu 22/2023/QHỉ5 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 thảng 02 năm 2024 của Chính

phủ Quy đinh chi tiêt một sô điêu và hiện pháp thi hành Luật Đâu thâu vê lụa chọn
nhà thau;

Căn cứ vào Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/20ỉ 6 và thông tu số
68/2022/TT-BTC ngày Ị I /ỉ  1/2022 sưa đôi, bô sung một số điều của Thông tư sổ
58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 vê quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước đê
mua săm nhăm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc
lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tô chức chính trị, tô chức
chính trị - xã hội, tô chức chính trị xã hội -  nghê nghiệp, tô chức xã hội, tố chức xã
hội — nghê nghiệp;

Căn cứ Quyết định sổ 38/202ỉ/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 cúa Chủ tịc
ƯBND tinh Hưng Yên vê việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu t
chức của Bệnh viện Măt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào Biên bản thông nhát lựa chọn đơn vị cung ứng, giá cá hàng hoá
ngày tháng năm 2024;

Điều 1. Phê duyệt, danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:
Cung cấp và phun chế phấm thuốc diệt muồi năm 2024; với những nội dung sau:

1. Thông tin gói thầu
Tên gói thâu: Cung cấp và phun chế phấm thuốc diệt muỗi năm 2024.

Chủ đâu tư: Bệnh viện Mất
Nguôn vôn: Ngân sách không thường xuyên;

Danh mục hàng hoá: theo phụ lục chi tiết đính kèm;

Xét đề nghị của phòng TCHC-TCKT.

ỌUYÉT ĐỊNH:

Giá trị dự toán: 43.000.000 đồng.
(Bằng chữ. Bốn mươi ba triệu đồng chẵn./).
(Đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyến, bàn giao tại nơi sử dụng);
Địa điếm thực hiện: Tại Bệnh viện Măt.
2. Ke hoạch lụa chọn nhà thau

Tên gói thầu: Cung cấp và phun chế phấm thuốc diệt muồi năm 2024.

Giá trị dự toán: 43.000.000 đồng.
(Bằng chữ. Bốn mươi ba triệu đồng./.)
Nguồn vốn: Ngân sách không Ihường xuyên;

Hình thức lựa chọn nhà thầu: chi định thâu rút gọn;

Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Qúy II năm 2024;
Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;
- Thời gian thục hiện hợp đông: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực tới khi các bên

hoàn thành nghĩa vụ trong bản thanh lý hợp đông.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ mua sắm đấu thầu và

Phòng TCHC -  TCKT chịu trách nhiệm tổ chức, triến khai thực hiện các thủ tục lựa

chọn nhà thầu theo quy định.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng TCHC-TCKT, các khoa phòng chuyên

môn và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. \lỷ /

Noi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Lưu VT,

Nguyễn Văn Khá

/bệnh vẹtoI ục danh mục

Cung cấn yà, Hfilrn cnế phẩm thuốc diêt muồi năm 2024
,, A  HƯNG,YEN

(Kèm theo Quyê%/ỆỊnị'i .sỏ (ịJ2ị/ị/Đ-BVM ngày w  .$ /2024 của Bệnh V

A 'r' Ti/vTT^v

TT ri-1A  A  J r m  1 ' ■ r1 en vạt I U’ hàng hóa
ĐV
T

SỐ
ỉ uọng

Đơn Giá Thành tiền

1
Chế phẩm diệt muỗi PREMETHRIN

50 EC (  Mappaciíĩc xuất xứ Việt Nam )

chai
/1 lit 20 1.500.000 30.000.000

2
Chế phẩm diệt muỗi tồn lưu ENSUPER100 sc
(xuất xứ Hatasi Việt Nam )

chai
/1 lít

8 1.625.000 13.000.000

Tổng cộng 43.000.000

(Số tiền bằng chữ: Bốn mươi ba triệu đồng chẵn.)

Đã bao gôm thuê, chi phí vận chuyên, bàn giao hàng hóa tại nơi sử dụng, nhân
công phun và chi phí khác tại nơi sư dụng.